

Municipalidad de Yorito, Yoro



Trabajo, Desarrollo y Transparencial

CERTIFICACION

La suscrita Secretaria Municipal de este termino por medio de la presente CERTIFICA que: En el mes de julio del año 2022, en la Municipalidad de Yorito departamento de Yoro, se extendieron las siguientes constancias de vecindad.

6901 - II	NOMBRE COMPLETO	DIRECCION	TOTAL, A PAGAR
1	Ellan Jaassiel Bardales Hernández	Aldea La Sabana de San Pedro, Yorito, Yoro	Lps. 100.00
2	Yessenia Maritza Palma	Aldea Santa Marta, Yorito, Yoro	Lps. 100.00
3	Alexis Hernández Márquez	Aldea La Unión, Yorito, Yoro	Lps. 100.00
4	Petronila Márquez Rodríguez	Aldea La Unión, Yorito, Yoro	Lps. 100.00

Extendida en el Municipio de Yorito departamento de Yoro a los cuatro días del mes de agosto del año 2022.

ADMINISTRACION 2022 - 2026

Karla Nohemí Velásquez Moreno
Secretaria Municipal.

Administración 2022-2026

alcaldia2022municipal@gmail.com